
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa toru rolkowego przy ul. Dolnej w Głuszycy.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Głuszyca

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718248

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Parkowa 9

1.4.2.) Miejscowość: Głuszyca

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-340

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gluszyca.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.gluszyca.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00120607/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-13 11:13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00118026/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej, jeżeli wykaże, że:
1) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał należycie, zgodnie z przepisami i prawidłowo ukończył co najmniej co
najmniej 1 zamówienie, które dotyczyło wykonania robót obejmujących budowę, przebudowę lub remont drogi lub ciągu
pieszo-jezdnego lub budowę torów rolkowych lub parkingów, o wartości co najmniej 400.000,00 zł brutto. Zamawiający
dopuszcza możliwość wykazania się doświadczeniem na wielu drogach lub ciągach pieszo-jezdnych wykonywanych w
ramach jednej umowy.
2) dysponuje następującymi osobami:
a) osobę posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności drogowej upoważniające do sprawowanie funkcji kierownik
budowy

Po zmianie: 
1. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej, jeżeli wykaże, że:
1) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał należycie, zgodnie z przepisami i prawidłowo ukończył co najmniej co
najmniej 1 zamówienie, które dotyczyło wykonania robót obejmujących budowę, przebudowę lub remont drogi lub ciągu
pieszo-jezdnego lub budowę torów rolkowych lub parkingów, o wartości co najmniej 400.000,00 zł brutto. Zamawiający

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00120607/01 z dnia 2022-04-13

2022-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dopuszcza możliwość wykazania się doświadczeniem na wielu drogach lub ciągach pieszo-jezdnych wykonywanych w
ramach jednej umowy.
2) dysponuje następującymi osobami:
a) dysponuje następującymi osobami: osobę posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
upoważniające do sprawowanie funkcji kierownik budowy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-26 12:00

Po zmianie: 
2022-04-28 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-26 13:00

Po zmianie: 
2022-04-28 13:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00120607/01 z dnia 2022-04-13

2022-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa toru rolkowego przy ul. Dolnej w Głuszycy.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Głuszyca
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718248
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Parkowa 9
	1.4.2.) Miejscowość: Głuszyca
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-340
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gluszyca.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.gluszyca.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00120607/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-13 11:13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00118026/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



